
  21

Volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR   konané ve dnech  28. a 29. května 2010 

     Stanovení minimálního počtu členů okrskové volební komise 

 

 

V souladu s ustanovením § 14c písm. c) zákona  č. 247/1995 Sb. o volbách do Parlamentu České 

republiky a o změně a doplnění některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

 

s t a n o v u j i 

  

pro  volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR,  které se budou konat ve dnech  28. a 29. května 

2010, minimální počet členů okrskové volební komise takto : 

 

Okrsková volební komise pro volební okrsek  č.1 pro volby do Poslanecké sněmovny  

 

Parlamentu ČR  je 4   

 

 

 
 
                                                                                    ...........................................................                                                                                                                                                                          
                                                                                                  (Jméno, příjmení) 

                                                                                starostka/starosta** města/obce**  ............. 

__________________________________________________________________________________ 
Poznámka pod čarou nebude uvedena na konečném dokumentu, dokument se nezveřejňuje. 
 

Nejpozději 29. března 2010 starosta stanovuje minimální počet členů okrskové volební komise s 

přihlédnutím k počtu voličů ve volebním okrsku, a to tak, aby počet členů byl nejméně  5  s výjimkou 

volebních okrsků do 300 voličů, kde může být okrsková volební komise čtyřčlenná. Do minimálního 

počtu členů okrskové volební komise se započítává též zapisovatel, který je řádným členem, avšak  

s hlasem poradním. Do počtu členů okrskové volební komise se nezapočítává pouze při hlasování (viz 

metodika). 
 

*    Uvede se v obcích s více než jedním okrskem 
**    Uvede se odpovídající 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


